[image: ]
Республика Крым
1. Чапаевский сельский совет
1. Советского района
 14-я сессия III созыва
(внеочередная)
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 03

02 июля 2025 года
с. Чапаевка

О признании утратившими силу некоторых решений Чапаевского сельского совета Советского района Республики Крым

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым, Чапаевский сельский совет

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk162448222]1. Признать утратившим силу решение Чапаевского сельского совета от    27.11.2024г. №03 «Об утверждении Положения о порядке выявления бесхозяйного имущества и оформления его в муниципальную собственность Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым».
2. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании "Официальный сайт Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым" ЭЛ                      № ФС77-89115 от 05.09.2024 года (https://chapaevka.ru/)  и в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на странице Чапаевского сельского поселения: https:// sovmo.rk.gov.ru., а так же на информационном стенде в административном здании Чапаевского сельского совета по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Чапаевка, ул. 40 лет Победы, д.10.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Чапаевского сельского
совета - глава администрации
Чапаевского сельского поселения  				                           О.Н. Довгаль

image1.emf